



Weeth Holding ApS

Lodsvej 11

7000 Fredericia

CVR-nr. 31260507

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2016

Morten Weeth
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Weeth Holding ApS Lodsvej 11 7000 Fredericia
Telefon	61699400
CVR-nr.	31260507
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Morten Weeth, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz reigstreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i datterselskabet Expecto ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -12.358, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 124.010, og en egenkapital på kr. 23.714.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Der skal tilføres kapital for at reetablere selskabskapitalen. Selskabet forventer at datterselskabet Expecto ApS fremover vil give positive resultater og derved vil selskabskapitalen blive reetableret over en årrække.

Gæld virksomhedsdeltager og ledelse er anført under langfristede gældsforpligtelser, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		-4.750	-4.680
Driftsresultat		-4.750	-4.680
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-3.955	0
Finansielle omkostninger	1	-3.653	-8.961
Resultat før skat		-12.358	-13.641
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-12.358	-13.641
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.965	-5.507
Overført resultat		-9.393	-8.134
		-12.358	-13.641

**Balance 31. december 2015**

	Note	31/12 2015	31/12 2014
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	124.010	127.965
Finansielle anlægsaktiver		<u>124.010</u>	<u>127.965</u>
Anlægsaktiver		<u>124.010</u>	<u>127.965</u>
Aktiver		<u>124.010</u>	<u>127.965</u>



Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015	31/12 2014
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	0	2.965
Overført resultat	6	-101.286	-91.893
Egenkapital		23.714	36.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.665	47.721
Langfristede gældsforpligtelser	7	49.665	47.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.881	39.672
Kortfristede gældsforpligtelser		50.631	44.172
Gældsforpligtelser		100.296	91.893
Passiver		124.010	127.965
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		



Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	5.507
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.709	1.586
Andre finansielle omkostninger	1.944	1.868
	<u>3.653</u>	<u>8.961</u>

2. Skat af årets resultat

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Expecto ApS	Fredericia	100,00

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	2.965	8.472
Årets afgang	-2.965	-5.507
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>2.965</u>

6. Overført resultat

Saldo primo	-91.893	-83.759
Årets afgang	-9.393	-8.134
Saldo ultimo	<u>-101.286</u>	<u>-91.893</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	49.665	0	49.665
	<u>49.665</u>	<u>0</u>	<u>49.665</u>

8. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 49, svarende til en skatteværdi på t.kr. 11, som ikke er indregnet i balancen.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.